
 Ministerio de Energía y Minería
Secretaría de Energía Eléctrica

Subsecretaría de Energías Renovables

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

 

 

Buenos Aires, 21 de Febrero de 2018. 

 

MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINERÍA 

 

PRÉSTAMO BIRF 8484-AR - PERMER 

 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 05/2017 

 

“PROVISIÓN DE EQUIPOS DATALOGGER PARA ESCUELAS RURALES Y 

DESARROLLO DE SOFTWARE” 

CIRCULAR Nº 10 

ENMIENDA AL DOCUMENTO Nº 6 

 

B.   INSTRUCCIONES A LOS LICITANTES 

3. Ofertas 

3.1 Presentación de las ofertas 

Donde dice: 

 

Lugar de Presentación de Ofertas: hasta las 10:30 horas del día 5 de marzo de 

2018 en Av. Paseo colón 171, Piso 9º oficina 902 de la Ciudad de Buenos Aires 

(CABA) Código Postal C1053ACB.  

Fecha y hora de apertura de Ofertas: 5 de marzo de 2018 a las 11:00 horas en 

Av. Paseo Colón 171, Piso 9º oficina 902 de la Ciudad de Buenos Aires (CABA) 

Código Postal C1053ACB. 
 

Debe decir: 
 

Lugar de Presentación de Ofertas: hasta las 10:30 horas del día 29 de marzo 

de 2018 en Av. Paseo colón 171, Piso 9º oficina 902 de la Ciudad de Buenos 

Aires (CABA) Código Postal C1053ACB.  

Fecha y hora de apertura de Ofertas: 29 de marzo de 2018 a las 11:00 horas 

en Av. Paseo Colón 171, Piso 9º oficina 902 de la Ciudad de Buenos Aires 

(CABA) Código Postal C1053ACB. 
 


